

Утверждена постановлением Госкомстата России

Код

Форма по ОКУД	0322005
---------------	---------

10 OKTIO

Вид деятельности по ОКДП

Data

AKT

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за апрель 2017 г.

Смета № Утепление фасада МКД по ул.Льва Толстого,42, г.Хабаровск

Основание - Дефектная ведомость

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

Средства на оплату труда _____ 82,738 тыс. руб

Сметная трудоемкость 419,78 чел. час

Номер по порядку	поз по смете	Обосно- вание	Наименование	Ед. изм.	Кол	Стоимость единицы, руб.				Общая стоимость, руб.				Т/з осн. раб. (на ед./ всего)	Т/з мех (на ед./ всего)
						Всего	В том числе			Всего	В том числе				
							Осн. З/п	Эк. Маш.	З/пМех.		Осн. З/п	Эк. Маш.	З/пМех.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
12	14	счёт	Плиты или маты теплоизоляционные	м2	142	147				20874					
13	15	ТЕР26-01-055-01	Установка пароизоляционного слоя из пленки полистиролновой	100 м2	0,83	1110,99	1110,99			922	922			95,94	
		Постановл. Губернатора Хабаровского края от 09.10.10 №119	1110,99 = 8,44375 * 0,25 * 105,32 * 206 * 29,54 * 7,423 * 65,42 * 0,023 * 31590,02	поверхности покрытия изоляции	83 / 100									79,63	
14	16	счёт	Изоспан	м2	92	25				2300					
15	17	счёт	Паронит	шт	288	3				864					
16	18	ТЕР12-01-007-08	Монтаж профнастила прии	100 м2	0,71	1169,47	1091,11			830	775			90,85	0,5
		И2-Приказ Госстроя от 07.11.13 №418/С	1169,47 = 20795,01 * 0,42 * 100,17 * 0,08 * 130,57 * 0,13 * 105,32 * 0,002 * 12302,73 * 0,87 * 19625,97 * 1,8 * 1025,00	71 / 100										64,5	0,36
17	19	счёт	Профнастил	лист	23	915				21045					
18	20	счёт	Панки приямки	шт	42	254				10668					
19	21	ТЕРР69-2-1	Сверление отверстий в кирпичных стенах электроперфоратором диаметром до 20 мм.	100 отверстий	4,16	73,69	61,98	11,71		307	258	49		5,49	
		Постановл. Губернатора Хабаровского края от 09.10.10 №119	416 / 100											22,84	
20	22	ТЕР06-01-015-01	Установка анкерных болтов в готовые гнезда с заделкой длиной до 1 м	1 т	0,012	3695,07	3695,07			44	44			315,01	0,25
		Постановл. Губернатора Хабаровского края от 09.10.10 №119	3695,07 = 17215,08 * 0,25 * 130,57 * 0,37 * 105,32 * 0,01 * 480,94 * 1 * 13447,59	12 / 1000										3,78	
21	23	счёт	Дюбель	шт	416	1,2				499					
22	24	ТССЦпн01-01-01-041	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с поручкой вручную	1 т груза	1,5	52,73	52,73			79	79				
		Приказ Министров России от 14.03.14 №97/пр													
23	25	ТССЦпн03-02-01-010	Перевозка строительных грузов бортовым автомобилем грузоподъемностью 5 т. на расстояние до 10 км I класс груза	1 т груза	1,5	26,54		26,54		40		40			
		Приказ Министров России от 14.03.14 №97/пр													
Итого прямые затраты по акту с учетом индексов, в текущих ценах										163123	82738	5623		419,78	0,64

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Накладные расходы										71894					
Сметная прибыль										43714					
Итого по акту:															
Итого по позициям, введенным в цены 2001г.										207548				419,78	0,64
Итого по позициям, введенным в текущих ценах										71183					
Итого										278731				419,78	0,64
В том числе:															
Материалы										74762					
Машины и механизмы										5623					
ФОТ										82738					
Накладные расходы										71894					
Сметная прибыль										43714					
Составление сметной документации 4%										11149					
ВСЕГО по акту										307745				419,78	0,64

Сдан: _____
 (подпись, подпись, расшифровка)
 Принят: _____
 (подпись, подпись, расшифровка)
 Директор Рыбникова О.С.

